
Členské příspěvky organizace JDI z. s. stručně a přehledně 

Povinnost hradit členské příspěvky je jednou z povinností člena, vyplývající ze stanov organizace. 

Členské příspěvky se hradí každoročně.

1. a) Výše ročního členského příspěvku pro fyzické osoby činí 500 - 2 000 Kč, 

b) výše ročního členského příspěvku pro právnické osoby činí 2 000 - 5 000 Kč, 

výše částky v tomto rozmezí (minimum<->maximum) je na zvážení každého člena. 

2. Splatnost členských příspěvků 

a) je u stávajících členů vždy k 30.4 roku, za který jsou placeny.

b) noví členové, přijatí po 01.05., mají splatnost příspěvku do 31.12. téhož roku. 

3. Fyzickým osobám může být povinnost uhradit členský  příspěvek prominuta nebo snížena. A to na 

individuální žádost s odůvodněním Výboru JDI: vybor@jdicz.cz

4. Způsob úhrady členských příspěvků: 

Číslo účtu příjemce (běžný účet JDI): 2801509498/2010. 

Členové  JDI,  právnické  osoby,  uvedou  jako  variabilní  symbol  IČ  organizace.  Do  zprávy  pro 

příjemce uvedou, že se jedná o členské příspěvky na konkrétní rok, např.: členské příspěvky 2020. 

Členové JDI, fyzické osoby, uvedou do zprávy pro příjemce své jméno a příjmení, a že se  jedná o  

členské příspěvky na konkrétní rok, např.: Michal Novotný, členské příspěvky 2020.  

5. Výzva k placení členských příspěvků bude členům zasílána v lednu a dubnu roku, za který jsou 

členské příspěvky placeny Člen, který neuhradí příspěvek k 30.4., bude opakovaně vyzván, aby tak 

učinil.  Neuhrazení členského příspěvku ani po opakované výzvě může vést až k vyloučení člena,  o 

kterém rozhoduje valná hromada. 

6. Potvrzení o přijaté platbě bude vystaveno na vyžádání, které směřujte na manažera financí na 

zdroje@jdicz.eu nebo 739 743 651, stejně jako všechny případně další dotazy k problematice 

členských příspěvků. 

JDI z. s. Členské příspěvky stručně a přehledně. 15. 7. 2024 vydal Výbor JDI z. s. 

mailto:zdroje@jdicz.eu

